
ZARZĄDZENIE NR 93/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 

j.t. ze zm.) art. 257 pkt 1, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

poz.2077 j.t., z 2018 r. poz.62, 1000, 1366) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr XXXVII/326 17 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2018 rok, zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów       366.275,63 zł 

 zmniejszenie dochodów          1.495,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 85.771.791,79 zł  

 plan dochodów po zmianie 86.136.572,42 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 7.880.701,00 zł stanowi dochody majątkowe, kwota 

78.255.871,42 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków       380.248,64 zł 

 zmniejszenie wydatków        15.468,01 zł 

 plan wydatków przed zmianą 96.168.286,79 zł 

 plan wydatków po zmianie 96.533.067,42 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 21.034.731,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

75.498.336,42 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2018 dotyczą wprowadzenia zmian: 

- w rozdziale 75011 wprowadzono środki na zadania zlecone w kwocie 3.012,00 zł przeznaczone na zakup 

przez gminy urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym 

do węzła krajowego, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 296/2018 z dnia 

25 września 2018 r. – plan wydatków UM; 

- zmniejszenie w rozdziale 85215 na kwotę 1.495,00 zł (zadania zlecone) – na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za I i II kwartał 2018 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, zgodnie 

z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 297/2018 z dnia 27 września 2018 r. – plan wydatków 

MOPS; 

- zwiększenie w rozdziale 85501 na kwotę 360.175,00 zł (zadania zlecone) na realizację świadczenia 

wychowawczego, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 294/2018 z dnia 

27 września 2018 r. – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie w rozdziale 80153 (zadania zlecone) na kwotę 3.088,63 zł – na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 307/2018 z dnia 28 września 2018 r. – plan wydatków zmian w szkołach 

z uwzględnieniem przesunięć: 

SP1  +2.534,75 zł 

SP2     +989,88 zł 

SP3   -5.183,01 zł 

ZS2 + 4.747,01 zł; 

- przesunięcia w planie finansowym UM w ramach działu 700 na kwotę 7.500,00 zł oraz z planu UM do ZS2 

na kwotę 1.290,00 zł z przeznaczenie na odpis na ZFŚS emerytowanych nauczycieli. 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 93/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 września 2018 r. 
Dochody 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 85 771 791,79 366 275,63 1 495,00 86 136 572,42 

750  333 630,00 3 012,00  336 642,00 

    75011  322 334,00 3 012,00  325 346,00 

2010  269 164,00 3 012,00  272 176,00 

801 3 698 961,10 3 088,63  3 702 049,73 

   80153  224 606,10 3 088,63  227 694,73 

2010  224 606,10 3 088,63  227 694,73 

852 2 481 091,00  1 495,00 2 479 596,00 

    85215  15 137,00  1 495,00 13 642,00 

2010  12 957,00  1 495,00 11 462,00 

855 21 354 907,00 360 175,00  21 715 082,00 

   85501 12 417 437,00 360 175,00  12 777 612,00 

2060 12 388 764,00 360 175,00  12 748 939,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 93/2018  

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 września 2018 r. 
Wydatki 

klsyfikacja plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie

 Razem: 96 168 286,79 380 248,64 15 468,01 96 533 067,42

700 703 249,00 7 500,00 7 500,00 703 249,00

     70005 150 030,00 7 500,00 5 500,00 152 030,00

          4210 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

          4300 100 000,00 3 500,00 0,00 103 500,00

          4510 4 000,00 0,00 3 000,00 1 000,00

          4520 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00

     70095 553 219,00 0,00 2 000,00 551 219,00

          4260 89 400,00 0,00 2 000,00 87 400,00

750 5 926 692,00 3 012,00 0,00 5 929 704,00

     75011 601 149,00 3 012,00 0,00 604 161,00

          4210 7 300,00 3 012,00 0,00 10 312,00

801 33 249 112,10 9 561,64 6 473,01 33 252 200,73

     80153 224 606,10 8 271,64 5 183,01 227 694,73

          4210 2 223,79 81,92 51,31 2 254,40

          4240 222 382,31 8 189,72 5 131,70 225 440,33

80195 3 585 964,00 1 290,00 1 290,00 3 585 964,00

4120 1 890,00 0,00 1 290,00 600,00

4440 181 367,00 1 290,00 0,00 182 657,00

852 8 582 781,00 0,00 1 495,00 8 581 286,00

     85215 812 957,00 0,00 1 495,00 811 462,00

          3110 812 703,00 0,00 1 465,00 811 238,00

          4210 254,00 0,00 30,00 224,00

855 21 763 876,00 360 175,00 0,00 22 124 051,00

     85501 12 417 355,00 360 175,00 0,00 12 777 530,00

          3110 12 202 933,00 354 772,00 0,00 12 557 705,00

          4210 3 994,00 2 403,00 0,00 6 397,00

          4270 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

          4300 6 471,00 2 000,00 0,00 8 471,00

 


